
431055 STARÝ POTOK 2 (Bílka, Kout na Šumavě)

Územní přebor v LRU na plavanou U15-U20 podzimní kolo
Od: 24.09.2023 do: 24.09.2023

MO Nepomuk a MO Kdyně

Václav Louda

1.záv. 2.záv. naloveno
prům. na 

závodníka
Naloveno

prům na 

závodníka
Naloveno

prům na 

závodníka

30 30 48 310 1 610 34 540 1 151 82 850 1 381
A 12 12 22 110 1 843 14 725 1 227 36 835 1 535
B 12 12 15 130 1 261 12 005 1 000 27 135 1 131
C 6 6 11 070 1 845 7 810 1 302 18 880 1 573
D

E

F

G

H

I

J

4 215 4 240 4 240

HLAVNÍ PARTNEŘI RYBÁŘSKÉHO SPORTU:

Počet mužů (M)

Počet juniorů do 25let (U25,U25Ž)

Počet juniorů do 20let (U20,U20Ž) 6

Počet kadetů do 15 let (U15,U15Ž) 24

Počet žen (Ž,U15Ž,U20Ž,U25Ž) 4

Počet hendikepovaných (H)

Zelené označení forhont.

Penalizace a napomenutí

1 závod

místo karta

2 závod

místo karta

Základní popis závodů

Místo konání:

Druh závodu:

Pořadatel:

Hl. rozhodčí:

Sektoroví rozhodčí:

CELKEM

Suma Suma

Sektory

Počet míst

Popis úseků

1 závod 2 závod

závodník družstvo důvod

Maximální  výsledek

Přestupky

závodník družstvo důvod
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Pořadatel: MO Nepomuk a MO Kdyně

Hlavní rozhodčí: Václav Louda

Datum konání: 24.09.2023 - 24.09.2023

Sektor Sektor

REG Příjmení jméno kat Organizace sk čís sk čís

15 Kohel Václav U15 MO Kdyně B 8 3945 1 B 6 2975 2 2 6920 3 1

21 7023 Brašna Filip U15 MO Nepomuk B 2 3620 2 A 5 2150 2 2 5770 4 2

19 6122 Vejvančická Helena U15Ž MO Nepomuk B 3 1980 3 A 8 3635 1 2 5615 4 3

2 7584 Šmůla David U15 MO Dobřany A 11 4215 1 A 4 1615 4 2 5830 5 4

18 7680 Mohyláková Tereza U15Ž MO Nepomuk B 1 1665 5 B 4 4240 1 2 5905 6 5

20 7681 Šmíd Pavel U15 MO Nepomuk A 3 1980 5 A 3 1640 3 2 3620 8 6

3 7585 Šmůla Štěpán U15 MO Dobřany A 4 3940 2 A 2 960 7 2 4900 9 7

10 7884 Winn Radek U15 MO Plzeň 1 B 4 1890 4 B 9 645 6 2 2535 10 8

16 Schleiss Matěj U15 MO Kdyně A 12 2370 4 B 12 450 7 2 2820 11 9

14 7888 Glaser Jan U15 MO Stříbro A 6 1220 7 A 11 1065 5 2 2285 12 10

1 7586 Šmůlová Barbora U15Ž MO Dobřany B 7 185 9 B 1 1410 3 2 1595 12 11

9 Souška Martin U15 MO Dobřany B 11 275 8 B 11 880 4 2 1155 12 12

5 Pražák Patrik U15 MO Rokycany B 12 450 7 B 8 695 5 2 1145 12 13

13 7683 Coufal Matěj U15 MO Stříbro A 9 2785 3 A 7 685 10 2 3470 13 14

17 Krutina Lukáš U15 MO Domažlice B 6 965 6 B 7 225 9 2 1190 15 15

22 Mašek Jakub U15 MO Nepomuk A 5 1140 8 A 9 820 8 2 1960 16 16

8 Kasíková Kristýna U15 MO Rokycany A 7 1515 6 B 5 0 11,5 2 1515 17,5 17

Stehlík Antonín U15 MO Stříbro A 8 355 12 A 1 1040 6 2 1395 18 18

6 Michal Bursík U15 MO Rokycany A 1 830 11 B 10 440 8 2 1270 19 19

4 Ryšavý Tomáš U15 MO Dobřany B 5 155 10 A 10 690 9 2 845 19 20

7 Šmatlák Václav U15 MO Rokycany A 2 885 9 A 6 425 11 2 1310 20 21

11 7883 Stach Vojtěch U15 MO Plzeň 1 A 10 875 10 B 3 0 11,5 2 875 21,5 22

23 Končel Michal U15 MO Nepomuk B 10 0 11,5 B 2 45 10 2 45 21,5 23

12 Matějková Agáta U15Ž MO Stříbro B 9 0 11,5 A 12 0 12 2 0 23,5 24

6 6126 Sýkora Václav U20 MO Nepomuk C 6 1935 2 C 4 865 4 2 2800 6 3

5 Nejdlová Lucie U20 MO Kdyně C 3 1465 4 C 5 310 6 2 1775 10 5

3 4454 Havránek David U20 MO Stříbro C 5 3790 1 C 1 1390 3 2 5180 4 1

1 4379 Holub Ondřej U20 MO Nepomuk C 4 1735 3 C 6 3315 1 2 5050 4 2

4 Redlich Václav U20 MO Rokycany C 2 1070 6 C 3 1610 2 2 2680 8 4

2 6043 Vejvančický Matěj U20 MO Nepomuk C 1 1075 5 C 2 320 5 2 1395 10 6

Výsledková listina
Místo konání: 431055 STARÝ POTOK 2 (Bílka, Kout na Šumavě)

Druh závodu: Územní přebor v LRU na plavanou U15-U20 podzimní kolo
Sekt. rozhodčí: 

Los
Závodník

1. závod 2. závod CELKEM

CIPS PořPoř. CIPS Poř. poč.

U15

U20

CIPS Body
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Sektor Sektor

REG Příjmení jméno kat Organizace sk čís sk čís

Los
Závodník

1. závod 2. závod CELKEM

CIPS PořPoř. CIPS Poř. poč.

U15

CIPS Body
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2k_1. závod

Závodník Družstvo hmotn. P um. Podpis

1 Michal Bursík MO Rokycany 830 11

2 Šmatlák Václav MO Rokycany 885 9

3 Šmíd Pavel MO Nepomuk 1980 5

4 Šmůla Štěpán MO Dobřany 3940 2

5 Mašek Jakub MO Nepomuk 1140 8

6 Glaser Jan MO Stříbro 1220 7

7 Kasíková Kristýna MO Rokycany 1515 6

8 Stehlík Antonín MO Stříbro 355 12

9 Coufal Matěj MO Stříbro 2785 3

10 Stach Vojtěch MO Plzeň 1 875 10

11 Šmůla David MO Dobřany 4215 1

12 Schleiss Matěj MO Kdyně 2370 4

24.09.2023

Územní přebor v LRU na plavanou U15-U20 podzimní kolo

čís. 

sek

SEKTOR

A

Stránka 12 z 21KP_ZČÚS_U1520_ž_rok_2023_výsledky__celkem – kopie



2k_1. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

čís. 

sek
Závodník Družstvo hmotn. P um. Podpis

Mohyláková Tereza MO Nepomuk 1665 5

Brašna Filip MO Nepomuk 3620 2

Vejvančická Helena MO Nepomuk 1980 3

Winn Radek MO Plzeň 1 1890 4

Ryšavý Tomáš MO Dobřany 155 10

Krutina Lukáš MO Domažlice 965 6

Šmůlová Barbora MO Dobřany 185 9

Kohel Václav MO Kdyně 3945 1

Matějková Agáta MO Stříbro 0 11,5

Končel Michal MO Nepomuk 0 11,5

Souška Martin MO Dobřany 275 8

Pražák Patrik MO Rokycany 450 7

24.09.2023

Územní přebor v LRU na plavanou U15-U20 podzimní kolo

SEKTOR

B
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2k_1. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

čís. 

sek
Závodník Družstvo hmotn. P um. Podpis

Vejvančický Matěj MO Nepomuk 1075 5

Redlich Václav MO Rokycany 1070 6

Nejdlová Lucie MO Kdyně 1465 4

Holub Ondřej MO Nepomuk 1735 3

Havránek David MO Stříbro 3790 1

Sýkora Václav MO Nepomuk 1935 2

24.09.2023

Územní přebor v LRU na plavanou U15-U20 podzimní kolo

SEKTOR

C

Stránka 14 z 21KP_ZČÚS_U1520_ž_rok_2023_výsledky__celkem – kopie



2k_1. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

čís. 

sek
Závodník Družstvo hmotn. P um. Podpis

24.09.2023

Územní přebor v LRU na plavanou U15-U20 podzimní kolo

SEKTOR

D
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2k_2. závod

Závodník Družstvo hmotn. P um. Podpis

1 Stehlík Antonín MO Stříbro 1040 6

2 Šmůla Štěpán MO Dobřany 960 7

3 Šmíd Pavel MO Nepomuk 1640 3

4 Šmůla David MO Dobřany 1615 4

5 Brašna Filip MO Nepomuk 2150 2

6 Šmatlák Václav MO Rokycany 425 11

7 Coufal Matěj MO Stříbro 685 10

8 Vejvančická Helena MO Nepomuk 3635 1

9 Mašek Jakub MO Nepomuk 820 8

10 Ryšavý Tomáš MO Dobřany 690 9

11 Glaser Jan MO Stříbro 1065 5

12 Matějková Agáta MO Stříbro 0 12

24.09.2023

Územní přebor v LRU na plavanou U15-U20 podzimní kolo

čís. 

sek

SEKTOR

A
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2k_2. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

čís. 

sek
Závodník Družstvo hmotn. P um. Podpis

Šmůlová Barbora MO Dobřany 1410 3

Končel Michal MO Nepomuk 45 10

Stach Vojtěch MO Plzeň 1 0 11,5

Mohyláková Tereza MO Nepomuk 4240 1

Kasíková Kristýna MO Rokycany 0 11,5

Kohel Václav MO Kdyně 2975 2

Krutina Lukáš MO Domažlice 225 9

Pražák Patrik MO Rokycany 695 5

Winn Radek MO Plzeň 1 645 6

Michal Bursík MO Rokycany 440 8

Souška Martin MO Dobřany 880 4

Schleiss Matěj MO Kdyně 450 7

24.09.2023

Územní přebor v LRU na plavanou U15-U20 podzimní kolo

SEKTOR

B
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2k_2. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

čís. 

sek
Závodník Družstvo hmotn. P um. Podpis

Havránek David MO Stříbro 1390 3

Vejvančický Matěj MO Nepomuk 320 5

Redlich Václav MO Rokycany 1610 2

Sýkora Václav MO Nepomuk 865 4

Nejdlová Lucie MO Kdyně 310 6

Holub Ondřej MO Nepomuk 3315 1

24.09.2023

Územní přebor v LRU na plavanou U15-U20 podzimní kolo

SEKTOR

C
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2k_2. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

čís. 

sek
Závodník Družstvo hmotn. P um. Podpis

24.09.2023

Územní přebor v LRU na plavanou U15-U20 podzimní kolo

SEKTOR

D
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U15 CELKEM

CIPS Poř. Body CIPS Poř. Body CIPS Poř. Body CIPS Poř. Body CIPS Poř. Body

7680 Mohyláková Tereza U15Ž MO Nepomuk 6850 1 15 4215 1 15 1665 5 6 4240 1 15 16970 8 51 4 1
6122 Vejvančická Helena U15Ž MO Nepomuk 5300 2 12 2820 2 12 1980 3 10 3635 1 15 13735 8 49 4 2
7585 Šmůla Štěpán U15 MO Dobřany 4120 2 12 3400 1 15 3940 2 12 960 7 2 12420 12 41 4 3
7683 Coufal Matěj U15 MO Stříbro 6230 1 15 4125 2 12 2785 3 10 685 10 0 13825 16 37 4 4
7023 Brašna Filip U15 MO Nepomuk 2375 6 4 2105 5 6 3620 2 12 2150 2 12 10250 15 34 4 5
7584 Šmůla David U15 MO Dobřany 3045 6 4 3890 5 6 4215 1 15 1615 4 8 12765 16 33 4 6
7586 Šmůlová Barbora U15Ž MO Dobřany 4600 3 10 3910 4 8 185 9 0 1410 3 10 10105 19 28 4 7

Kohel Václav U15 MO Kdyně 3945 1 15 2975 2 12 6920 3 27 2 8
7681 Šmíd Pavel U15 MO Nepomuk 3595 5 6 850 7 2 1980 5 6 1640 3 10 8065 20 24 4 9
7888 Glaser Jan U15 MO Stříbro 4470 4 8 1940 6 4 1220 7 2 1065 5 6 8695 22 20 4 10

Krutina Lukáš U15 MO Domažlice 2625 7 2 2420 3 10 965 6 4 225 9 0 6235 25 16 4 11
Mašek Jakub U15 MO Nepomuk 1930 7 2 4055 3 10 1140 8 1 820 8 1 7945 26 14 4 12

7884 Winn Radek U15 MO Plzeň 1 1050 11 0 515 10 0 1890 4 8 645 6 4 4100 31 12 4 13
Diviš Vojtěch U15 MO Tachov 4000 3 10 275 11 0 4275 14 10 2 14
Schleiss Matěj U15 MO Kdyně 2370 4 8 450 7 2 2820 11 10 2 15
Souška Martin U15 MO Dobřany 275 8 1 880 4 8 1155 12 9 2 16
Ryšavý Tomáš U15 MO Dobřany 3925 4 8 1150 9 0 155 10 0 690 9 0 5920 32 8 4 17
Andrle Patrik U15 MO Tachov 665 11 0 2310 4 8 2975 15 8 2 18
Pražák Patrik U15 MO Rokycany 450 7 2 695 5 6 1145 12 8 2 19

7682 Presl Lukáš U15 MO Nepomuk 3325 5 6 2125 8 1 5450 13 7 2 20
Houška Šimon U15 MO Tachov 1770 10 0 2535 6 4 4305 16 4 2 21
Kasíková Kristýna U15 MO Rokycany 1515 6 4 0 11,5 0 1515 17,5 4 2 22
Stehlík Antonín U15 MO Stříbro 355 12 0 1040 6 4 1395 18 4 2 23

7224 Potfaj Pavel U15 MO Tachov 2230 9 0 2310 7 2 4540 16 2 2 24
Hájek Jakub U15 MO Nepomuk 2550 8 1 565 9 0 3115 17 1 2 25

7883 Stach Vojtěch U15 MO Plzeň 1 1165 8 1 715 11 0 875 10 0 0 11,5 0 2755 40,5 1 4 26
Matějková Agáta U15Ž MO Stříbro 1130 9 0 665 8 1 0 11,5 0 0 12 0 1795 40,5 1 4 27
Michal Bursík U15 MO Rokycany 830 11 0 440 8 1 1270 19 1 2 28
Krupičková Barbora U15Ž MO Tachov 775 10 0 760 10 0 1535 20 0 2 29
Šmatlák Václav U15 MO Rokycany 885 9 0 425 11 0 1310 20 0 2 30
Končel Michal U15 MO Nepomuk 0 11,5 0 45 10 0 45 21,5 0 2 31
Šantora Jakub U15 MO Plzeň 1 0 0

ID Příjmení, jméno kat Organizace

JARO CELKEM

1 závod 2 závod 1 závod 2 závod Celkem poč. 

záv.

POŘADÍ 

CELKEM

PODZIM
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U20 CELKEM

CIPS Poř. Body CIPS Poř. Body CIPS Poř. Body CIPS Poř. Body CIPS Poř. Body

4379 Holub Ondřej U20 MO Nepomuk 2500 4 8 9180 2 12 1735 3 10 3315 1 15 16730 10 45 4 1
4454 Havránek David U20 MO Stříbro 2870 3 10 2515 5 6 3790 1 15 1390 3 10 10565 12 41 4 2
6043 Vejvančický Matěj U20 MO Nepomuk 8710 1 15 5950 3 10 1075 5 6 320 5 6 16055 14 37 4 3
4912 Šimice Jan U20 MO Plzeň 1 7260 2 12 11530 1 15 18790 3 27 2 4
6126 Sýkora Václav U20 MO Nepomuk 1935 2 12 865 4 8 2800 6 20 2 5

Redlich Václav U20 MO Rokycany 1070 6 4 1610 2 12 2680 8 16 2 6
Stach Jakub U20 MO Plzeň 1 425 6 4 3850 4 8 4275 10 12 2 7
Nejdlová Lucie U20 MO Kdyně 1465 4 8 310 6 4 1775 10 12 2 8

7758 Krutina Jakub U20 MO Domažlice 2005 5 6 1395 6 4 3400 11 10 2 9

ID Příjmení, jméno kat Organizace

JARO CELKEM

1 závod 2 závod 1 závod 2 závod Celkem poč. 

záv.

POŘADÍ 

CELKEM

PODZIM
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